

İlham Əliyev bir daha Ermənistana çıxış yolunu göstərdi

Prezident bəyan etdi ki, yeni kommunikasiyaların açılması müharibə səhifəsini tamamilə bağlamaq və onu tarixdə qoymaq üçün başlanğıc nöqtəsi ola bilər

“ATƏT Ermənistanla Azərbaycan arasındakı münəqişənin həllinə bir-başa cəlb olunmuş təşkilatdır. Beləliklə, indi münəqişə artıq tarixə qovuşub və biz gələcəyə baxmalıyıq. Bu gün sizinlə gələcək işlərin necə qurulması ilə bağlı fikirlərimizi müzakirə etdik. Düşünürəm ki, müharibədən sonra ötən 4 ay artıq hər iki tərəfin səhifəni bağlamaq və diqqəti gələcəyə yönəltmək iradəsini nümayiş etdirir. Bu, çox mühümdür”.

Prezident İlham Əliyev martın 14-də İsveçin xarici işlər naziri, ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri Ann Linde ilə görüşü zamanı səsləndirdiyi bu fikirlərlə bir daha bəyan etdi ki, artıq hər iki tərəfin “köhnə dəftərləri” bağlayaraq əməkdaşlıqda yeni səhifə açması zərurəti yaranıb. Ona görə də bütün diqqətlər gələcəyə yönəlib. Yeni İkinci Qarabağ müharibəsinin qalib ölkəsi kimi Azərbaycan Avropa qitəsinin bütün ölkələrini əhatə edən yeganə təşkilatla münasibətlərinin yeni formatını müəyyənləşdirib.

29 illik fəal əməkdaşlıq artıq yeni formata keçir

Azərbaycan dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra qarşıda duran əsas vəzifələrdən biri də beynəlxalq təşkilatlara üzv olmaq və əlaqələri genişləndirməkdir. Bu siyasətin əsas istiqaməti dövlətçiliyi və müstəqilliyi möhkəmləndirməyə, inkişaf etdirməyə və milli mənafehləri qorumağa yönəldilib.

Hazırda Azərbaycan müstəqil dövlət kimi nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarla - BMT, ATƏT, NATO, GUAM, Qoşulma Hərəkatı, Avropa Şurası, İKT, MDB və çoxlu sayda digər qurumlarla fəal əməkdaşlıq edir. Bu təşkilatlarda və regional təşəbbüslərdə iştirakı ilə Azərbaycan öz milli maraqlarını gerçəkləşdirib, müstəqilliyini daha da möhkəmləndirib, ölkəmiz haqqında əsl reallıqları dünya birliyinə çatdırıb.

İlham Əliyev bir daha Ermənistanla çıxış yolunu göstərdi

Əvvəli 1-ci səh.

1992-ci ildən üzv olduğumuz ATƏT ilə əlaqələr gətdikcə genişləndirilib və həmin əməkdaşlıq yeni mərhələyə qədəm qoyub. Azərbaycan təşkilatın əsas sənədləri olan Helsinki Yekun Aktına (1992), Paris Xartiyasına və Avropa Təhlükəsizliyi Xartiyasına qoşulub (1999).

Ölkəmiz həmçinin ATƏT-lə demokratikləşdirmə sahəsində də əməkdaşlıq edir. Xatırladaq ki, respublikamızda keçirilən seçkilərdə bu qurumun nümayəndələri müşahidələr aparıb, ATƏT-in Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosunun xətti ilə müxtəlif layihələr reallaşdırılıb.

Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində ATƏT çərçivəsində əməkdaşlıq Azərbaycanın xarici siyasətində xüsusi yer tuturdu. Ancaq işğalçı Ermənistan beynəlxalq hüquqa məhəl qoymurdu. Ona görə də Azərbaycan münaqişəni güc yolu ilə həll etdi. Artıq münaqişə bitib və bu gün Azərbaycan qalib ölkə kimi xarici siyasət kursunun yeni inkişaf istiqamətlərini müəyyənləşdirir.

Azərbaycan işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasına başlayıb

ATƏT sədri ilə görüşdə Prezident İlham Əliyev bir daha Ermənistanla aparılan əvvəlki danışıqlardan söz açaraq dedi ki, bu proses artıq tarixə qovuşub. Kommunikasiyaların açılması ilə bağlı danışıqların müxtəlif səviyyələrdə bir neçə mərhələsi baş tutub.

Məhz yeni kommunikasiyaların açılması məsələsi müharibə səhifəsini tamamilə bağlamaq və onu tarixdə qoymaq üçün başlanğıc nöqtəsi ola bilər. Çünki kommunikasiyaların açılması bütün region ölkələrinin xeyrinə olacaq, regional əməkdaşlığa yeni dinamika gətirməklə yeni imkanlar yaradacaq.

Azərbaycan Prezidentinin söylədiyi kimi, bu da bir çox başqa sahələrdə potensial əməkdaşlığa gətirib çıxara bilər. Azərbaycan buna hazırdır: "Biz öz vəzifəmizi tamamlamışıq. Əraziləri azad etmişik, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini və ATƏT-in qərarlarını icra etmişik. Beləliklə, indi biz diqqəti gələcəyə cəmləşdirməliyik".

Hər kəsə bəllidir ki, artıq Azərbaycan Qarabağda yeni infrastruktur layihələrinə start verib. Əgər Ermənistan Moskva Bəyannaməsinin şərtlərinə tam əməl edərsə, bu ölkədə həmin layihələrdən bəhrələnmə bilər. Əks təqdirdə yenə də bu ölkə Azərbaycanın razılığı olmadan hər hansısa bir layihədə iştirak edə bilməyəcək.

Yeni İlham Əliyev Ermənistanla bir daha mesaj ünvanlayaraq düşükləri acınacaqlı durumdan, səfalətdən qurtulmaları üçün yol göstərdi. Bütün bunları İlham Əliyev ATƏT sədrinin diqqətinə çatdırdı. Prezident dedi ki, Azərbaycan artıq işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasına başlayıb. Yenidənqurma proqramı artıq həyata keçirilir. Çox iş görülməlidir, çünki işğaldan azad edilmiş ərazilərdə hər şey - şəhərlər, kəndlər, mədəni abidələr, bütün infrastruktur dağıdılıb: "Həqiqətən də, işlərin miqyası böyük olacaq. Tamamilə dağıdılmış ərazi 10 min kvadratkilometrəndən çoxdur. Biz artıq Ermənistanla Azərbaycan arasında kommunikasiyaların açılması ilə bağlı danışıqlar prosesinə başlamışıq. Bu, noyabrın

10-da imzalanmış Bəyannamənin bir hissəsidir".

Ann Linde isə bildirdi ki, ATƏT-in əsas prioriteti Avropada təhlükəsizlik sistemini müdafiə etmək və təhlükəsizliyi demokratiyaya, insan hüquqlarına və qanunun aliliyinə bağlayan hərtərəfli konsepsiyaya dəstək olmaqdır. ATƏT münaqişənin həllinə töhfə vermək üçün əlində olan imkanları bir daha nəzərdən keçirəcək. Odu ki, bu kontekstdə, əlbəttə, beynəlxalq hüquq, beynəlxalq insan hüquqları, humanitar qanun, qadınlar, sülh və təhlükəsizlik bizim üçün prioritet məsələlərdir. Bu məsələlər üzərində birlikdə çalışmaq mümkündür.

Göründüyü kimi, Azərbaycanın ATƏT-lə münasibətlərində yeni mərhələ başlayır. Prezident bir daha bəyan etdi ki, hər zaman öz prinsiplərinə sadıq qalan Azərbaycan bundan sonra da bu siyasətini davam etdirəcək. Bu da ikitərəfli əməkdaşlığın daha da möhkəmləndirilməsinə xidmət edəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"